רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY
www.isa.gov.il מחלקת תאגידים

כ"א אב תשע"ח

2 אוגוסט 2018

לכבוד,

באמצעות מערכת יעל

Noble Assets (BVI) Limited.

הנדון: בקשת הנחיה מקדמית – Noble Assets (BVI) Limited. (להלן: "החברה")

סימוכין: מכתבכם מיום 28 ביוני 2018

במענה לבקשה להנחיה מקדמית במכתבכם שבסימוכין (להלן: "המכתב"), הרינו להביא בפניכם את עמדת סגל רשות ניירות ערך (להלן: "סגל הרשות") בעניינה.

שכר הטרחה כאמור הינו זניח ביחס לסך ההכנסות השנתיות של המשרד.

2. השאלה המשפטית

על רקע האמור לעיל ביקשתם לקבל את עמדתנו בשאלת כשירותו של המועמד לכהן כדירקטור חיצוני בחברה, לנוכח החשש כי השירותים שנתן לחתם המתמחר של החברה ייצרו "ניגוד עניינים" כאמור בסעיף 240(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות").

3. עמדת החברה והמסגרת המשפטית לעמדתה

לעמדתכם אין לעו"ד גוטמן ניגוד עניינים אשר עלול למנוע ממנו להתמנות לתפקיד של דירקטור חיצוני בחברה, ואין בייצוג שהעניק לחתם המתמחר כדי ליצור ניגוד עניינים עם תפקידו כדירקטור או לפגוע ביכולתו לכהן כדירקטור.